

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska Skorstenar AB

Org.nr. 556925-3486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Sahlgren, Styrelseledamot
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Svenska Skorstenar AB är ett bolag som bedriver skorstenstättning, olika ventilations- och byggarbeten samt plåtslageriarbeten.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	471 879	729 189	923 720	348 377
Resultat efter finansiella poster	144 068	146 831	141 677	79 181
Soliditet (%)	91,73	83,77	66,44	88,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år och beror på en minskad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	18 007	116 552	184 559
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		116 552	-116 552	0
Årets resultat			118 678	118 678
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>14 559</u>	<u>118 678</u>	<u>183 237</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 560
Årets resultat	<u>118 678</u>
	133 238

Förslag till disposition:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	<u>13 238</u>
	133 238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		471 879	729 189
Övriga rörelseintäkter		2 686	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>474 565</u>	<u>729 189</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 593	-23 256
Övriga externa kostnader		-123 670	-150 531
Personalkostnader	2	<u>-198 165</u>	<u>-408 533</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-330 428</u>	<u>-582 320</u>
Rörelseresultat		144 137	146 869
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-76</u>	<u>-38</u>
Summa finansiella poster		<u>-69</u>	<u>-38</u>
Resultat efter finansiella poster		144 068	146 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>5 600</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>5 600</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		149 668	146 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 990	-30 279
Årets resultat		<u>118 678</u>	<u>116 552</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 925	59 850
Övriga fordringar		<u>1 211</u>	<u>3 017</u>
Summa kortfristiga fordringar		64 136	62 867
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>147 204</u>	<u>175 451</u>
Summa kassa och bank		147 204	175 451
Summa omsättningstillgångar		211 340	238 318
SUMMA TILLGÅNGAR		211 340	238 318
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 560	18 007
Årets resultat		<u>118 678</u>	<u>116 552</u>
Summa fritt eget kapital		133 238	134 559
Summa eget kapital		183 238	184 559
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>13 400</u>	<u>19 000</u>
Summa obeskattade reserver		13 400	19 000

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	795
Skatteskulder		1 477	12 935
Övriga skulder		3 225	11 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		14 702	34 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		211 340	238 318

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Jonas Sahlgren
Jonas Sahlgren

2023-06-15